

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

Solicitação: 002525/2021 Registro de Preço

Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 7368 - RODRIGO.XAVIER

Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 375.021,60

Data Cadastro : 07/05/2021

Centro de Custo: - ... -

Prioridade : - NORMAL

Custeio : -

Modalidade de Compra: Licitação

Ficha Número: 1099

Finalidade : -

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0027	048-23-1371-0	UNIDADE	CONJUNTO CIRURGICO TAMANHO GG - ESPECIFICACAO: TECIDO OXFORD, CONFROME ABNT 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T6, NA COR AMARELO GEMA, COM CAMISA SEM MANGA, GOLA V, LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA 40 X 10 CM, COM BOLSO LATERAL ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, MEDINDO 10 X 03 CM. COM LOGO DO SUS E PREFEITURA. CALCA COM ELASTICO NA CINTURA COM CADARCO.	80,0000		78,9700	6.317,6000
0028	048-23-1372-0	UNIDADE	CONJUNTO CIRURGICO TAMANHO GG - ESPECIFICACAO TECIDO OXFORD, CONFORME ABNT, NBR 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T6, NA COR AMARELO GEMA, COM CAMISA COM MANGA, GOLA V, LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA 40 X 10 CM, COM BOLSO LATERAL ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, MEDINDO 10 X 03 CM. COM LOGO DO SUS E PREFEITURA. CALCA COM ELASTICO NA CINTURA COM CADARCO.	80,0000		75,9500	6.076,0000
0029	048-23-1373-0	UNIDADE	CONJUNTO CIRURGICO TAMANHO G - ESPECIFICACAO: TECIDO OXFORD, CONFORME ABNT, NBR 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T6, NA COR AMARELO GEMA, COM CAMISA SEM MANGA, GOLA V, LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA 40 X 10 CM, COM BOLSO LATERAL ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, MEDINDO 10 X 03 CM, COM LOGO DO SUS E PREFEITURA. CALCA COM ELASTICO NA CINTURA COM CADARCO.	200,0000		77,3000	15.460,0000
0030	048-23-1374-0	UNIDADE	CONJUNTO CIRURGICO TAMANHO G - ESPECIFICACAO: TECIDO OXFORD, CONFORME ABNT, NBR 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T6, NA COR AMARELO GEMA, COM MANGA, GOLA V, LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA 40 X 100 CM, COM BOLSO LATERAL ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, MEDINDO 10 X 03 CM, COM LOGO DO SUS E PREFEITURA. CALCA COM ELASTICO NA CINTURA COM CADARCO.	200,0000		75,9500	15.190,0000
0031	048-23-1375-0	UNIDADE	CONJUNTO CIRURGICO TAMANHO M - ESPECIFICACAO: TECIDO OXFORD, CONFORME ABNT, NBR 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T6, NA COR AMARELO GEMA, COM CAMISA SEM MANGA, GOLA V, LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA 40 X 10 CM, COM BOLSO LATERAL ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, MEDINDO 10 X 03 CM COM LOGO DO SUS E PREFEITURA. CALCA COM ELASTICO NA CINTURA COM CADARCO.	200,0000		77,3000	15.460,0000
0032	048-23-1376-0	UNIDADE	CONJUNTO CIRURGICO TAMANHO M - ESPECIFICACAO: TECIDO OXFORD, CONFORME ABNT, NBR 13734/96 TABELA	200,0000		75,9500	15.190,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

			1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T6, NA COR AMARELO GEMA, COM CAMISA COM MANGA, GOLA V, LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA 40 X 10 CM, COM BOLSO LATERAL ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, MEDINDO 10 X 03 CM, COM LOGO DO SUS E PREFEITURA. CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA COM CADARCO.			
0033	048-20-0105-0	UNIDADE	CAMISOLA DE PACIENTE ADULTO - TAMANHO G; ESPECIFICACAO - TECIDO 100% ALGODAO FELPA DUPLA, CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 - PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR - TECIDO T3, MEDIDAS CONFORME TABELA 2 - TECIDO CRETONE (PERCAL) 100% ALGODAO, DIMENSOES DE ROUPAS HOSPITALARES (PRE ENCOLHIDO), COM ABERTURA NAS COSTAS, E FAIXAS TRANSPASSADAS TIPO CAPOTE PARA FECHAMENTO DO MESMO, NA ALTURA DA CINTURA NA COR AZUL BRANCO COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA.	420,0000	34,2500	14.385,0000
0034	048-20-0129-0	UNIDADE	Camisola de paciente adulto - Tamanho M; Especificacao - tecido 100% algodao felpa dupla, conforme ABNT, NBR 13734/96, tabela 1 - padronizacao dos tecidos para uso hospitalar, tecido T3, medidas conforme tabela 2 - tecido cretone (percal) 100% algodao, dimensoes de roupas hospitalares (pre-encolhido), com abertura nas costas, e faixa transpassadas tipoc capote para fechamento do mesmo, na altura da cintura na cor azul claro com logo da Prefeitura estampado no peito.	40,0000	44,8700	1.794,8000
0035	048-20-0106-0	UNIDADE	CAMISOLA DE PACIENTE ADULTO - TAMANHO GG; ESPECIFICACAO - TECIDO 100% ALGODAO FELPA DUPLA, CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 - PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR. TECIDO T3, MEDIDAS CONFORME TABELA 2 - TECIDO CRETONE (PERCAL) 100% ALGODAO, DIMENSOES DE ROUPAS HOSPITALARES (PRE ENCOLHIDO), COM ABERTURA NAS COSTAS E FAIXA TRANSPASSADAS TIPO CAPOTE PARA FECHAMENTO DO MESMO, NA ALTURA DA CINTURA NA COR: AZUL CLARO. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA.	220,0000	28,8400	6.344,8000
0036	048-20-0130-0	UNIDADE	Camisola de paciente adulto - Tamanho P; Especificacao - tecido 100% algodao felpa dupla, conforme ABNT, NBR 13734/96, tabela 1 - padronizacao dos tecidos para uso hospitalar. Tecido T3, medidas conforme tabela 2 - tecido cretone (percal) 100% algodao, dimensoes de roupas hospitalares (pre-encolhido), com abertura nas costas, e faixas transpassadas tipo capote para fechamento do mesmo, na altura da cintura na cor: azul claro, com logo da Prefeitura estampado no peito.	20,0000	47,0900	941,8000
0037	048-20-0131-0	UNIDADE	Capote cirurgico - Tamanho P; Especificacoes: 100% algodao brim pesado, conforme ABNT, NBR 13734/9, tabela 1 padronizacao dos tecidos para uso hospitalar tecido T4, na cor verde escuro com camisa longa, punho em malha sanfonada elastica, com alcas para fixacao do polegar, descanso de	200,0000	118,9300	23.786,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

0038	048-20-0108-0	UNIDADE	<p>mao interligado na parte frontal do capote (canguru), faixa de fixacao na altura da cintura, costurada na extensao do "canguru", com abertura nas costas e fitas de fixacao na altura da cintura e do pescoco. Com logo da Prefeitura estampado no peito.</p> <p>CAPOTE CIRURGICO TAMANHO G - ESPECIFICACAO: 100% ALGODAO BRIM PESADO, CONFROME ABNT, NBR 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, NA COR AZUL ESCURO COM CAMISA LONGA, PUNHO EM MALHA SANFONADA ELASTICA, COM ALCAS PARA FIXACAO DO POLEGAR, DESCANSO DE MAO INTERLIGADO NA PARTE FRONTAL DO CAPOTE (CANGURU), FAIXA DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA, COSTURADA NA EXTENSAO DO "CANGURU", COM ABERTURA NAS COSTAS E FITAS DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA E DO PESCOÇO. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO DA COSTA.</p>	200,0000	68,3100	13.662,0000
0039	048-20-0109-0	UNIDADE	<p>CAPOTE CIRURGICO TAMANHO GG - ESPECIFICACAO: 100% ALGODAO BRIM PESADO, CONFORME ABNT, NBR 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, NA COR VERDE ESCURO COM CAMISA LONGA, PUNHO EM MALHA SANFONADA ELASTICA, COM ALCAS PARA FIXACAO DO POLEGAR, DESCANCO DE MAO INTERLIGADO NA PARTE FRONTAL DO CAPOTE (CANGURU), FAIXA DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA, COSTURADA NA EXTENSAO DO "CANGURU", COM ABERTURA NAS COSTAS E FITAS DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA E DO PESCOÇO. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA.</p>	200,0000	73,5200	14.704,0000
0040	048-20-0110-0	UNIDADE	<p>CAPOTE CIRURGICO TAMANHO GG - ESPECIFICACAO: 100% ALGADAO BRIM PESADO, CONFORME ABNT, NBR 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, NA COR AZUL ESCURO COM CAMISA LONGA, PUNHO EM MALHA SANFONADA ELASTICA, COM ALCAS PARA PARA FIXACAO DO POLEGAR, DESCANSO DE MAO INTERLIGADO NA PARTE FRONTAL DO CAPOTE (CANGURU), FAIXA DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA, COSTURADA NA EXTENSAO DO "CANGURU", COM ABERTURA NAS COSTAS E FITAS DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA E DO PESCOÇO. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA.</p>	200,0000	73,4600	14.692,0000
0041	048-20-0111-0	UNIDADE	<p>CAPOTE CIRURGICO TAMANHO M - ESPECIFICACAO: 100% ALGODAO BRIM PESADO, CONFORME ABNT, NBR 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, NA COR VERDE ESCURO COM CAMISA LONGA, PUNHO EM MALHA SANFONADA ELASTICA, COM ALCAS PARA FIXACAO DO POLEGAR, DESCANSO DE MAO INTERLIGADO NA PARTE FRONTAL DO CAPOTE (CANGURU), FAIXA DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA, COSTURADA NA EXTENSAO DO "CANGURU", COM ABERTURA NAS COSTAS E FITAS DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA E DO PESCOÇO. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA.</p>	200,0000	68,1800	13.636,0000
0042	048-20-0112-0	UNIDADE	<p>CAPOTE CIRURGICO TAMANHO M - ESPECIFICACAO: 100% ALGODAO BRIM PESADO, CONFORME ABNT, NBR 13734/96 TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA</p>	200,0000	68,2800	13.656,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

Sistema de Controle de Compras

Emissão de Solicitações

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0043	048-20-0113-0 UNIDADE USO HOSPITALAR TECIDOS T4, NA COR AZUL ESCURO COM CAMISA LONGA, PUNHO EM MALHA SANFONADA ELASTICA, COM ALCAS PARA FIXACAO DO POLEGAR, DESCANSO DE MAO INTERLIGADO NA PARTE FRONTAL DO CAPOTE (CANGURU), FAIXA DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA, COSTURADA NA EXTENSAO DO "CANGURU", COM ABERTURA NAS COSTAS E FITAS DE FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA E DO PESCOCO. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NA COSTA.	200,0000	43,4900	8.698,0000
0044	048-20-0114-0 UNIDADE LENCOL ADULTO - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO FELPA DUPLA, CONFORME ABNT, 13734/96, TABELA 1 BRIM LEVE TIPO TAPE 100% ALGODAO, 208 GRAMAS, POR METRO LINEAR, PADRONIZACAO DAS MEDIDAS (PRE-ENCOLHIMENTO) 2,50 X 1,60 M, NA COR VERDE ESCURO, SEM LOGO	550,0000	43,4900	23.919,5000
0045	048-20-0115-0 UNIDADE LENCOL ADULTO - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO FELPA DUPLA, CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR. TECIDO T2, MEDIDAS CONFORME TABELA 2 TECIDO CRETONE LISTRADO (FIOTRAMA) DIMENSOES DE ROUPAS HOSPITALARES (PRE-ENCOLHIDO); 2,50 X 1,60 M, NA COR: LISTRADO ROSA E BRANCO, NA TRAMA. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NO CENTRO, MEDINDO 70 X 20 CM.	450,0000	43,4900	19.570,5000
0046	048-20-0116-0 UNIDADE LENCOL ADULTO - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO FELPA DUPLA, CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR. TECIDO T2, MEDIDAS CONFORME TABELA 2 TECIDO CRETONE LISTRADO (FIO TRAMA) DIMENSOES DE ROUPAS HOSPITALARES (PRE-ENCOLHIMENTO); 2,50 X 1,60 CM, NA COR: LISTRADO AZUL E BRANCO, NA TRAMA. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NO CENTRO, MEDINDO 70 X 20 CM.	400,0000	42,5400	17.016,0000
0047	048-20-0117-0 UNIDADE LENCOL ADULTO - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO FELPA DUPLA, CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR. TECIDO T2, MEDIDAS CONFORME TABELA 2 TECIDO BRIM LEVE TIPO TAPE 100% ALGODAO, DIMENSOES DE ROUPAS HOSPITALARES (PRE-ENCOLHIDA); 2,50 X 1,60 M, NA COR: VERDE CALRO LISO. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NO CENTRO, MEDINDO 70 X 20 CM.	300,0000	42,0400	12.612,0000
0048	048-20-0118-0 UNIDADE LENCOL ADULTO - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO FELPA DUPLA, CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR. TECIDO T2, MEDIDAS CONFORME TABELA 2 BRIM LEVE TIPO TAPE 100% ALGODAO, DIMENSOES DE ROUPAS HOSPITALARES (PRE-ENCOLHIMENTO); 2,50 X	300,0000	43,4900	13.047,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

0049	048-20-0119-0	UNIDADE	1,60 M, NA COR: CELESTE. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NO CENTRO MEDINDO 70 X 20 CM.	200,0000	35,5300	7.106,0000
0050	048-20-0120-0	UNIDADE	LENCOL INFANTIL - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO FELPA DUPLA, CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 TECIDO CRETONE LISTRADO (FIO TRAMA), PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR. TECIDO T2, MEDIDAS CONFORME TABELA 2 DIMENSOES DE ROUPAS HOSPITALARES (PRE-ENCOLHIDO), 2,10 X 1,20 M, NA COR: LISTRADO BEGE E BRANCO, NA TRAMA. COM LOGO DA PREFEITURA NO CENTRO, MEDINDO 70 X 20 CM.	400,0000	43,4900	17.396,0000
0051	048-20-0121-0	UNIDADE	LENCOL ADULTO - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO FELPA DUPLA, CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR. TECIDO T2, MEDIDAS CONFORME TABELA 2 TECIDO CRETONE LISTRADO (FIO TRAMA), DIMENSAO DE ROUPAS HOSPITALARES (PRE-ENCOLHIMENTO), 2,50 X 1,60 M, NA COR: LISTRADO AMARELO E BRANCO. COM LOGO DA PREFEITURA NO CENTRO, MEDINDO 70 X 20 CM.	200,0000	48,7300	9.746,0000
0052	048-20-0122-0	UNIDADE	CAMPOS DUPLO, TAMANHO P - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO BRIM PESADO CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, MEDIDAS (PRE-ENCOLHIMENTO), 1,00 X 1,00 M NA COR VERDE ESCURO, SEM LOGO.	200,0000	54,0500	10.810,0000
0053	048-20-0123-0	UNIDADE	CAMPOS DUPLO, TAMANHO G - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO BRIM PESADO CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, MEDIDAS (PRE ENCOLHIDA), 1,80 X 1,60 M NA COR VERDE ESCURA, SEM LOGO.	200,0000	42,0800	8.416,0000
0054	048-20-0124-0	UNIDADE	CAMPOS DUPLO, TAMANHO M - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO BRIM PESADO CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, MEDIDAS (PRE-ENCOLHIDO), 1,50 X 1,50 M NA COR VERDE ESCURO, SEM LOGO.	260,0000	42,1200	10.951,2000
0055	048-20-0125-0	UNIDADE	CAMPOS SIMPLESTAMANHO M - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO BRIM PESADO CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, MEDIDAS (PRE-ENCOLHIDO), 1,60 X 1,60 M NA COR VERDE ESCURO, SEM LOGO.	150,0000	30,3100	4.546,5000
0056	048-20-0126-0	UNIDADE	CAMPOS FENETRADO, TAMANHO P - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO BRIM PESADO CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, MEDIDAS (PRE-ENCOLHIDO), 1,00 X 1,00 M NA COR VERDE ESCURO, SEM LOGO.	150,0000	34,2100	5.131,5000
0057	048-20-0127-0	UNIDADE	CAMPOS SIMPLES, TAMANHO P - ESPECIFICACAO: TECIDO 100% ALGODAO BRIM PESADO CONFORME ABNT, NBR 13734/96, TABELA 1 PADRONIZACAO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR TECIDO T4, MEDIDAS (PRE-ENCOLHIDO), 1,00 X 1,00 M NA COR VERDE ESCURO, SEM LOGO.	270,0000	13,1700	3.555,9000
			FRONHA HOSPITALAR, 100% ALGODAO, 200 FIOS, MEDINDO 0,50 X 0,70 CM, COM LOGO DA PREFEITURA NO CENTRO, MEDINDO 30 X 12 CM.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

0058	048-20-0104-0	UNIDADE	TOALHA DE BANHO HOSPITALAR, 100% ALGODAO, GRAMATURA 340 G/M2, DA COR BRANCA, MEDINDO 0,80 X 1,40. COM LOGO DA PREFEITURA ESTAMPADO NO CENTRO.	330,0000	33,9500	11.203,5000
------	---------------	---------	--	----------	---------	-------------

Anexo:

Elaborado por:

Solicitante

Controle Gerencial - Suprimentos

Secretário

4 - Gabinete Prefeito